

H.H. CONSULT & INVEST ApS

Vestsjællandscentret 10, 2 201
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2019

Hans Helge Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.H. CONSULT & INVEST ApS
Vestsjællandscentret 10, 2 201
4200 Slagelse

Telefonnummer: 40163206

CVR-nr: 28886977

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsberetning

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et resultat på kr. 151.777 og balancen udviser pr. 31. december 2018 og en egenkapital på kr. 398.503.

Resultatet er som forventet.

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i udførelse af entreprenørarbejder og regnskabsmæssig assistance.

Den foreliggende årsrapport indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		661.541	326.907
Personaleomkostninger		-474.977	-456.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		34.787	27.937
Resultat af ordinær primær drift			-101.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.000	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			39.000
Ordinært resultat før skat			-62.806
Skat af årets resultat		39.000	
Årets resultat		151.777	-62.806
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		51.777	-62.806
I alt		151.777	-62.806

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.243	102.030
Materielle anlægsaktiver i alt	1	83.243	102.030
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.885	54.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	53.885	54.885
Anlægsaktiver i alt		137.128	156.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.152	91.730
Andre tilgodehavender		207.390	216.183
Tilgodehavender i alt		399.542	307.913
Likvide beholdninger		187.713	122.738
Omsætningsaktiver i alt		587.255	430.651
Aktiver i alt		724.383	587.566

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		273.503	221.726
Egenkapital i alt		398.503	346.726
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		40.000	40.000
Hensatte forpligtelser i alt		40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.250	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		135.360	122.738
Skyldig selskabsskat		18.200	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.070	78.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.630	200.840
Gældsforpligtelser i alt			200.840
Passiver i alt		724.383	587.566

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	165936
Tilgang	16000
Afgang	0
Kostpris ultimo	181.936
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	63.906
Årets afskrivning	34.787
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	98.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.243

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	50.000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	4.485	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	39.000	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-40.000	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	3.485	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.485	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hans & Helge ApS	100%	53.485	39.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2